
Beethovenova 2, 662 15 Brno | tel.: +420 542 591 101 | ID datové schránky: 7ckj9g2 

 

 

 

ZÁPIS 

z jednání vedení dne 25. 10. 2021 

Přítomni: prof. Oslzlý, JUDr. Valová, doc. Hlavica, prof. Macková, prof. Medek, doc. Spilka 
 

1. Informace rektora:  
➢ Zhodnotili protiepidemiologické podmínky na JAMU v rámci Covid nařízení vlády.  
➢ Diskutovalo se nad problematikou proočkovanosti na JAMU, která je přiměřená, bylo by však 

potřebné, aby se zvyšovala.  
➢ NE!MUSÍŠ TO VYDRŽET - v minulém týdnu v reakci na „Setkání (NEJEN) akademické obce“ 

proběhlo po týdnu 19. 10. od 18.00 z iniciativy pedagogů druhé setkání akademické a jednání se 
studenty, pedagogy a AS DF. 

➢ V úterý 19. 10. 2021 se zúčastnil hlavního Zasedání komise pro „Ceny města Brna“, která vybrala 
návrh laureátů ve všech kategoriích, jenž bude předložen ke schválení Zastupitelstva m. B.  

➢ Připomenul dnešní volbu rektora JAMU. 
 
2. Informace kvestorky: 

➢ V pátek se konala schůzka k Národnímu plánu obnovy, vše se upřesňuje v rámci známých 
základních parametrů, v tomto týdnu budou upřesněny indikátory. Obě fakulty je třeba na jednání 
KR vyzvat k úvahám o profesním SP a kurzu CŽV jako základních podmínkách účasti ve 
specifickém cíli A (alokace min. 40 mil. Kč). 

 
3. Informace pror. Medka:  

➢ CRP projektů na rok 2022 bude celkem podáno 13 a budou připraveny k odeslání do konce týdne 
➢ Plán realizace – bude finalizován a paralelně poslán na UR JAMU a vystaven pro Senát JAMU. 

 
4. Informace pror. Spilky: 

➢ Od 1. 11. 2021 bude spuštěna anglická verze webu. 
 

5. Informace pror. Mackové:  
➢ Obě dílčí části JAMU projektů CRP 18+ byly přijaty koordinátory (UK a Zemědělská univerzita 

Praha). Čekáme na informace z univerzit, se kterými na projektech spolupracujeme. 
 

6. Informace pror. Hlavici:  
➢ Odeslány výsledky k hodnocení v Modulu 1 Metodiky 17+ 
➢ Knihovna JAMU zdigitalizovala přes starých 350 diplomových prací. Budou dostupné studentům, 

pedagogům i absolventům v IS JAMU po přihlášení. 
➢ 26.10. proběhne Knihovní rada JAMU. 
➢ Podněty k průběhu oslav 75. let JAMU. 

 
 

 

Další řádná porada Vedení se uskuteční v pondělí 8. 11. 2021 v 10:30 hod. v pracovně rektora.  

   

Zapsala: Bc. Bělohlávková                     verifikoval: prof. Oslzlý a vedení 

 


